

Czerwonka dn. 05.04.2017r.

Znak postępowania: 271.ZP.2.2017

WYKONAWCY

INFORMACJA WYJAŚNIAJĄCA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Guty Duże – Etap I”.

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, Gmina Czerwonka informuje, że dnia 03.04.2017 r. Zamawiający opublikował na swojej stronie internetowej przedmiary oraz kosztorysy ofertowe z błędnym obmiarem dotyczącym następujących pozycji:

Element 2.2 przedmiaru i kosztorysu (Roboty murowe):

- pozycja 165 przedmiaru i kosztorysu:

Jest: Poszerzenie otworów drzwiowych $(2.10*0.10*25)*4$ - m3 -21

Powinno być: Poszerzenie otworów drzwiowych $(2.10*0.10*0,25)*4$ - m3 - 0,21.

- pozycja 169 przedmiaru i kosztorysu:

Jest: Usunięcie z parteru budynku gruzu ,poz.168 + $(2.10*0.10*25)*4$, m3 -25,72

Powinno być: Usunięcie z parteru budynku gruzu ,poz.168 + $(2.10*0.10*0,25)*4$, m3 - 4,93.

- pozycja 170 przedmiaru i kosztorysu:

Jest: Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych na odległość 1 km poz. 169 – m3- 25,72

Powinno być: Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych na odległość 1 km poz. 169 – m3- 4,93.

Wobec czego, Gmina Czerwonka informuje, że dnia 04.04.2017r. poprawiono powyższe omyłki znajdujące się w plikach udostępnianych dla Wykonawców na stronie Zamawiającego.

Mając powyższe na uwadze proszę do kosztorysu ofertowego przyjąć zmienione dane.

WÓJT

Paweł Kocprzychowski